IV, 6a. « *Baldasar, princeps hariolorum* », siue « *incantatorum* », *ut alii (= LXX, Théodotion, Aquila, Symmaque) interpretati sunt.* Cf. *supra*: **II, 2a.**

IV, 7b, 8. « ... *aspectus illius erat usque ad terminos uniuersae terrae... Quod autem ait iuxta Theodotionem τὸ κύτος, ide est 'altitudo eius', siue ἡ κυρία, ut postea interpretatus est (Dn 4, 19. 27), id est 'dominatio' – pro quo nos uertimus 'aspectus eius'... –* » Jérôme suit l'original (et la LXX : ὄρασις) contre Théodotion (τὸ κύτος).

IV, 10b. « *Et ecce uigil et sanctus de caelo descendit.* » *Pro 'uigili' Theodotio ipsum chaldaicum uerbum posuit 'hir' quod per tres litteras 'ain' 'iod' et 'res' scribitur : significat autem 'angelos'.* Jérôme suit l'*hebraica ueritas*, alors que Théodotion translittère araméen.

IV, 14a. « *In sententia uigilum* » (hoc est « *angelorum* »). Cf. *supra*: **IV, 10b.**

V, 1. « *Baldasar rex fecit grande conuiuium optimatibus suis mille, et unusquisque secundum suam bibebat aetatem.* »... (siue, ut ceteri interpretes (= LXX, Aquila, Symmaque, sans doute) *transtulerunt*, « *bibebat* » ipse rex « *uinum* » coram cunctis principibus quos uocauerat. Le texte de Jérôme ne correspond à aucune autre version; l'araméen, comme les textes grecs, dit : et, en présence des mille, il but du vin. Le texte de Théodotion est le suivant: καὶ κατέναντι τῶν χιλίων ὁ οἶνος. Καὶ πίνων... Les Vieilles Latines n'apportent pas d'éclairage sur la question.

V, 11a. « *Est uir in regno tuo qui spiritum deorum sanctorum habet in se.* » *Praeter Symmachus qui chaldaicam ueritatem secutus est, ceteri (= LXX, Théodotion, Aquila) 'spiritum Dei' interpretati sunt.* Cf. *supra* : **IV, 5c.**

V, 29. « ... *Et praedicatum est de eo quod haberet potestatem tertius in regno* », siue « *tertiaie partis regni* » (= LXX). Jérôme suit l'araméen (ܕܢܗܠܝܢ ܩܕܝܫܝܢ ܕܢܗܠܝܢ ܩܕܝܫܝܢ ܕܢܗܠܝܢ ܩܕܝܫܝܢ, et on proclama à son sujet qu'il commanderait en triumvir dans le royaume); Théodotion est proche du texte : καὶ ἐκήρυξε περὶ αὐτοῦ εἶναι αὐτὸν ἄρχοντα τρίτον ἐν τῇ βασιλείᾳ; Septante : καὶ ἔδωκεν ἐξουσίαν αὐτῷ τοῦ τρίτου μέρους τῆς βασιλείας αὐτοῦ. On notera que Jérôme ne précise pas les éditions auxquelles il se réfère.

VI, 1. *Nemo ergo turbetur quod nunc in regno Darii, nunc in regno Cyri Daniel fuisse dicatur – pro 'Dario', Septuaginta 'Artaxerxen' interpretati sunt –.* La variante n'est citée que pour mémoire, elle introduit une différence dans les règnes, que Jérôme ne retient pas.

VI, 4a. « ... unde principes et satrapae quaerebant occasionem ut inuenirent Danieli ex latere regis. » Pro 'principibus' quos Symmachus transtulit, Theodotio τακτικούς, Aquila συνεκτικούς; cumque quaererem qui essent isti 'principes', τακτικοί uel συνεκτικοί, in Septuaginta editione legi manifestius, qui dixerunt : « Et duos uiros quos contituit cum eo, et satrapae centum uiginti (τοὺς δύο ἄνδρας, οὓς κατέστησε μετ'αὐτοῦ, καὶ σατράπας ἑκατον εἴκοσι ἑπτὰ). Jérôme suit donc Symmaque, qui approche le mieux, selon Jérôme, le sens du mot araméen ; la LXX est citée parce qu'elle permet d'éclairer le texte.